
UCHWAŁA NR XXXIII/226/13
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/208/13 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 03 sierpnia 2013 roku                                   
§2 otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2013 rok, w wysokości 135.000 zł (słownie złotych: sto trzydzieści pięć  tysięcy złotych  00/100)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: C75924B5-C1E2-4371-B6CA-64A306A890BA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Część zadania jest realizowana przez Województwo Zachodniopomorskie i dotyczyć ma budowy ścieżki

rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 102 w Zieleniewie na odcinku biegnącym w pasie drogi

wojewódzkiej od istniejącego ciągu pieszo rowerowego do „wielkiego rowu”. Pozostałą część ścieżki od

„wielkiego rowu” do Przećmina realizuje Gmina. Kwota 115.000 zł przeznaczona na pomoc finansową dla

Województwa na odcinek realizowanej przez nich ścieżki okazała się niewystarczająca. Województwo chce

jeszcze wykonać przebudowę zatoki autobusowej, która została zaprojektowana, lecz pominięta w przetargu

na budowę ścieżki. Brakująca kwota pozwoli zakończyć realizację zadania zgodnie z zatwierdzonym

projektem i bezpiecznym w eksploatacji.

Id: C75924B5-C1E2-4371-B6CA-64A306A890BA. Uchwalony Strona 1




